
Obamas CIA direktør til New
York:
Glem alt om retfærdighed for
angrebene 11. september
Obama-administrationens  beslutning  søndag  om  at  kritisere
Kongressens rapport om 11. september og dens 28 siders sektion
om Saudi Arabiens medvirken i anslagene, kan få en omgående
boomerang-effekt mod Obama selv. Spørgsmålet om meddelagtighed
i  uhyrlige  terrorforbrydelser  er  involveret;  og  ligeså  er
spørgsmålet  om  at  forhindre  Obamas  britiske/saudiske
krigspolitik  i  at  udløse  global  termonuklear  krig.

Obama har – ligesom hans forgænger George W. Bush – holdt
disse 28 sider hemmelige i otte år mere, og arrogant ignoreret
og modsat sig et ønske fra ofrene og de overlevende fra 11.
september, om at få dem frigivet.
CIA direktør John Brennans fremtræden i ”Møde med Pressen”
søndag, hvor han hævdede at bevismaterialet i de 28 sider er
usandt,  og  modsatte  sig  at  frigive  dem,  optrapper  Obamas
forræderiske dækken over Saudi Arabiens forbrydelser d. 11.
september.
I  næsten  en  måned,  efter  tidligere  senator  Bob  Graham  i
programmet ”60 minutter” påviste hvor isoleret det Hvide Hus
er i at lægge skjul på bevismaterialet – idet man bruger FBI
til at intimidere dem, der indsamler og undersøger det – har
der været en større debat i de politiske institutioner og
medier overalt i USA.
Men spørgsmålet er blevet virkeligt varmt i New York City,
hvor Lyndon LaRouches “Manhattan Projekt” har mobiliseret en
by,  hvis  befolkning  stadig  ønsker  retfærdighed  ved  at  få
sandheden om 11.september offentliggjort.
Frigivelse  af  de  28  sider  og  andet  skjult  dokumentarisk
bevismateriale om 11. september kunne tillige i en bredere
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forstand  slippe  retfærdigheden  løs.  Det  kunne  betyde
retsforfølgelse af Obama og Bush for forsætlig undertrykkelse
af beviserne for, hvem der virkeligt myrdede 3000 amerikanere,
og skræmte millioner af andre til at indvillige i katastrofale
krige og vidtstrakte nye FBI beføjelser.
Da  CIA  direktør  Brennan  i  søndags  sagde  “Nej”,  burde  de
forskellige  balloner,  som  det  Hvide  Hus  har  sendt  op
vedrørende review af de 28 sider med henblik på ”snarlig”
frigivelse, være punkteret. Sandheden vil ikke komme ud på
denne måde, med retfærdighed til følge. Obama må fjernes fra
embedet,  ved  en  rigsretssag,  med  henblik  på  yderligere
retsforfølgelse  ved  domstolene  for  forræderi.  Det  er  hvad
LaRouches ”Manhatten Projekt” mobiliserer for, og på den måde
kan der sættes en stopper for hemmeligholdelsen af de 28 sider
af Kongressens undersøgelse, sammen med Saudiernes straffrihed
for deres forbrydelser.
Men det giver os også chancen for retfærdighed i en endnu
bredere  forstand:  Forbrydelserne  inkluderer  (fortsat)  at
starte krige for at erstatte stabile regeringer med kaos, og
(fortsat)  –  til  denne  dag  –  at  støtte  islamistiske
jihadgrupper. Særligt siden attentatet på den Libyske leder
Gadaffi i 2011 har det stået klart for os, at målet i sidste
instans for disse krige er Rusland og Kina.
Ultimativt har planlæggerne været den britiske imperialistiske
finansmagt,  der  søger  at  destruere
Kina/Indien/Rusland–alternativet  til  dets  kollaps.  Obama  og
Saudierne har udført arbejdet.
Obama har optrappet provokationenerne til krig med Rusland,
Kina eller begge, en krig, der kun kan være termonuklear og
total.  At  tvinge  ham  ud  nu  standser  kursen  mod
krigskonfrontation,  der  kun  kan  ende  med  destruktion  af
civilisationerne.
Deltag i mobiliseringen for retfærdigheden.


